
P R I J A V A NA P O Z I V
za sofinanciranje nakupa in dobave igral in opreme z montažo na igriščih v krajevnih skupnostih na območju Mestne občine Novo mesto v letu 2023 

SPLOŠNI PODATKI PRIJAVITELJA

	PRIJAVITELJ (krajevna skupnost in/ali osnovna šola)
	

	Naslov
	

	Telefonska številka
	

	Elektronski naslov 
	

	Predsednik sveta KS/ravnatelj/ica
	

	Kontaktna oseba
	

	Davčna številka
	

	Matična številka
	

	TRR
	

	Davčni zavezanec (vnesi X)
	DA:
	
	
	NE:
	





1. OPIS PROJEKTA

	Naziv projekta
	

	Lokacija
	

	Parcelna številka
	




	
	Opis naprav in igral
	

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


· V primeru potrebe dodajte vrstice


2. IZVEDENI PROJEKTI V ZADNJIH ŠTIRIH LETIH


	LETO IZVEDBE
	PROJEKT (na kratko opišite)

	2022
	

	2021
	

	2020
	

	2019
	



3. FINANČNA KONSTRUKCIJA PROJEKTA (VIRI)

	VIRI SOFINANCIRANJA PROJEKTA
	Znesek (€)
	Delež (%)

	Pričakovana sredstva Mestne občine Novo mesto (do 50%)
	
	

	Lastna sredstva 
	
	

	Drugi viri
	
	

	Sponzorji in donatorji
	
	

	Ostalo
	
	

	SKUPAJ VREDNOST CELOTNEGA PROJEKTA:
	
	





4. Utemeljitev projekta s podatki o njegovi pomembnosti za izboljšanje življenja v krajevni skupnosti/osnovni šoli, število uporabnikov bodočega projekta, itd.








	
Kraj in datum:

	
	Predsednik sveta KS/ravnatelj/ica OŠ 

	
	
	





